Spettacoli Itineranti
Mighty Mike Girlesque Street Band
The Last Strongman Marching Band
CAN ITA
Afuma CieTaco Tac
Etsumon Special Conquest
TGO FRA
Andréanne Thiboutot . .
Hoopelai Giochi .
CAN e Laboratori
Mundo Costrini . :
Caimercati

Eggz;;é\ﬁozar ts Giochi di strada

3 ITA
Mister David :

7 Bubble on Circus
Mind the Gap - Extreme |2 oratorio di bolle
Escape ITA - FRA
ITA
Les Touristes Evento
Les Touristes .
cH Mosaico Errante

The Black Blues
Veronica Gonzalez Brothers
Once upon a time... KEN
two feet!
ARG i
Special
ngc;eal}:g:};}a i Cardinali Group
DEL P{ano Sky - Flying
Piano
ITA
Scansiona
e scopridi pit

L'intero programma puo essere
soggetto a cambiamenti

Anderungen am gesamten
Programm verbehalten

FESTWAL
ARTISTIMSTRADA

Una proposta

Direzione artistica
Luigi Russo

Grafica
Visiva.ch

Illustrazioni

Claudia Bettinardi

Ringraziamo i seguenti alberghi per il loro sostegno:

Wir bedanken uns zudem bei den folgenden Hotels fiir Ihre
Unterstitzung:

Hotel Ascona, Hotel Ascovilla,

Albergo Carcani, Hotel Piazza, Jazz Hotel,
Park Hotel Delta, Hotel La Perla,

Seven Boutique Hotel

Associazione Manifestazioni Ascona
Piazzetta San Pietro 4

Casella postale 913

6612 Ascona

info@amascona.ch

www.amascona.ch

ASCONA
26-28 maggio 2023

amascona.ch
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26.05. Venerdi / Freitag

BIBLIOTECA
18:15 Mighty Mike

19:00 Veronica Gonzalez

20:15 Peter Weyel
22:00 Mister David

ITINERANTI

19:30 Afuma

20:45 Cie Tac o Tac
23:00 Cie Tac o Tac

ELVEZIA

19:45 Afuma

21:00  Cie Tac o Tac

21:30 Andréanne Thiboutot
22:30 Mundo Costrini

27.05. Sabato / Samstag

TORRE — 22:00

Mosaico Errante
The Black Blues
Brothers

BIBLIOTECA

11:00 Veronica Gonzalez
12:00 Mighty Mike

14:00 Les Touristes

15:45 Andréanne Thiboutot
16:45 Peter Weyel

17:45 Veronica Gonzalez
19:15 Mister David

20:30 Mundo Costrini

ELVEZIA

11:30 Andréanne Thiboutot
13:00 Cie Tac o Tac
13:30 Peter Weyel
14:30 Mister David
15:30 Afuma

16:15 Mundo Costrini
17:15 Les Touristes
18:45 Mighty Mike
20:15 Cie Tac o Tac
21:15 Afuma

ITINERANTI

12:45 Cie Tac o Tac

13:00 Girlesque Street Band
15115 Afuma

18:15 Girlesque Street Band
20:00 Cie Tac o Tac

22:45 Cie Tac o Tac

23:00 Girlesque Street Band

28.05. Domenica / Sonntag

CSnecial
h "b;} ecClal

TORRE — 22:30
Ascona Variété

BIBLIOTECA

11:15 Cie Tac o Tac

11:45 Andréanne Thiboutot
14:00 Les Touristes

15:00 Mister David

16:30 Mundo Costrini
17:30 Andreanne Thiboutot
18:30 Mighty Mike

19:45 Mister David

20:45 Peter Weyel

ELVEZIA

1215 Mighty Mike
13:30 Veronica Gonzalez
14:30 Peter Weyel

16:00 Afuma

17:00 Veronica Gonzalez
18:00 Les Touristes
19:30 Afuma

20:15 Mundo Costrini
21:45 Cie Tac o Tac

ITINERANTI

11:00 Cie Tac o Tac

1115  Girlesque Street Band
13:00 Girlesque Street Band
15:45 Afuma

16:0C Girlesque Street Band
19115 Afuma

21:30 Cie Tac o Tac

22:00 Parata

Manifestazioni
Ascona 2023

Concerto di Capodanno @

Fuochi dartificio ®

La Tavolata @

Carnevale con risotto

Eventi Letterari

Ascona Boat Show

Concerto Ascona Big Band @
Ascona Swing Festival

USA Show

Ascona Jazz Night @

Festival Artisti di Strada @
Concerto dal balcone: Vasco Jam @
JazzAscona

Mercato serale ®

Concerto di Musica Classica @
Mercato serale @

Serata Ticinese @

Mercato serale @

Concerto dal balcone: Duo Billet ®
Fontane danzanti @
Festeggiamenti 1. agosto @
Mercato serale @

C'era una volta il Festivalbar ®
Mercato serale ®

Lancio del sasso

Concerto dal balcone: One Night Band ®
Mercato serale ®

Ascona Rock Night ®

Mercato serale @

Settimane Musicali

Asconattiva

Polo Club Ascona

Closing Summer Party @

CSl Ascona

Sagra d'autunno @

Festa delle castagne @
Ascona-Locarno Run
International Classic Jazz Workshop
Corsa da Natal

Mercato settimanale

@ Evento AMA

ascona | ASCONA .
B LAMRNA i Ticinoc

01.01.

01.01.

07.01.

21.02.
30.03.~02.04
07.04.-10.04.
10.04.

14.04. - 23.04.
06.05.

19.05.

26.05. - 28.05.
17.06.
22.06.-01.07.
14.07.

15.07.

21.07.

22.07.

28.07.

29.07.

31.07.

01.08.

04.08.

05.08.

11.08.

12.08.

12.08.

18.08.

19.08.

25.08.
26.08.-0710.
27.08.

01.09. - 03.09.
02.09.
07.09.-10.09.
07.10.

14.10.

15.10.
30.10.-0511.
1712.

Ogni martedi
dal 11.04.
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